

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schmidt Fahrzeughandel
Inhaber Hans-Peter Schmidt
Alt-Kaulsdorf 42/ An der B 1

12621 Berlin
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI230100718
Kundennr.: 10015
Datum: 11. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230000384, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	40100	AV10-900205	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Bauhöhe 460 mm, Stützlast 150/90 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	180/180	0	Stück	8,75	1.575,00
2	40105	AV10-900107	BÜNTE Klemmhalter, f. 2-Loch, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	100/100	0	Stück	1,79	179,00
3	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. 6-Loch, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss *** Rückstand aus Auftrag: DA230000380 *** Ihre Belegnr.: TEL. TERRY	100/100	0	Stück	4,55	455,00
4	402890		Bordwandhalteseil, 450 mm, PVC ummantelt Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt	50/50	0	Stück	0,95	47,50
5	67		Versandkostenpauschale	1/1	0	Stück	8,35	8,35



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230000384, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI230100718

Versandart: Hellmann
Nettogesamtgewicht in kg: 934,70